PAGE
2

СОВЕТ КРЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КРЫМСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 21.10.2021                                                                                                                            № 178
город Крымск
	О внесении изменений в решение Совета Крымского городского поселения Крымского района от 17 декабря 2020 года № 112

«О бюджете Крымского городского поселения
Крымского района на 2021 год»

В связи с необходимостью распределения остатков средств сложившихся на начало текущего года, руководствуясь статьёй 26 устава Крымского городского поселения Крымского района, Совет Крымского городского поселения Крымского района р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Крымского городского поселения Крымского района от 17 декабря 2020 № 112 «О бюджете Крымского городского поселения Крымского района на 2021 год» следующие изменения:

1)Приложение № 3 «Объем поступлений доходов в бюджет Крымского городского поселения Крымского района на 2021 год» изложить в новой редакции.

2) Приложение № 4 «Безвозмездные поступления из краевого бюджета в 2021 году» изложить в новой редакции.

3) Приложение № 6 «Распределение бюджетных ассигнований Крымского городского поселения Крымского района по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2021 год» изложить в новой редакции.

4) Приложение № 7 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета Крымского городского поселения Крымского района на 2021 год» изложить в новой редакции.

5) Приложение № 8 «Ведомственная структура расходов бюджета Крымского городского поселения Крымского района на 2021 год» изложить в новой редакции.

6) Приложение №12 «Перечень муниципальных программ, предусмотренных к финансированию из бюджета Крымского городского поселения Крымского района на 2021 год» изложить в новой редакции.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Призыв».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя планово-бюджетной комиссии Совета Крымского городского поселения Крымского района Н.В. Плошник, заместителя главы Крымского городского поселения Крымского района М.А. Забарину.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета Крымского
городского  поселения Крымского района                                    В.П. Исаченко
Исполняющий обязанности главы Крымского

городского поселения Крымского района                                      А.А. Смирнов